
 
ニ コ ニ コ ＢＯＸ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

点    鐘  会長  高野 祐二 
ソ ン グ  手に手つないで 
会長挨拶  会長  高野 祐二 
幹事報告  幹事  板倉 孝雄 
プログラム  
卓話 スリランカ出身 
山武市役所勤務 サジー様 
 
 

 

 

斉藤 敏夫 会員 

蜂窩織炎（ほうかしきえん）で4月に21日間  

さんむ医療センターに入院しました。 

クラブから見舞ありがとうございました。 

又、昨日8月4日、9代目になる男の子が生まれ

ました。ニコニコです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                         高野 祐二 会長 
                                                           

皆様、こんにちは。通常例会は、本日で３回目となり

ます。 
先週は、恒例となっております望月会員の古民家で、

納涼夜間移動例会がございました。お客様２名を含め

ますと２６名と大変多くの出席をしていただき誠にあり

がとうございました。そして、その際に寄付金を募りまし

たが、小銭のほうはまだ集計しておりませんが、大口の

お札の方は、３万円を超える寄付をしていただきました。

誠にありがとうございます。 

これらの寄付金活動は、今後とも実施させていただき、ロータリーを通じて、災害に見舞われた

方々へ寄付してまいりたいと思います。 

またその例会の際に、ご厚意により差し入れをしていただきました。 

泉会員からは、赤飯の天むすびをいただきました。小倉会員からはワインを提供していただき

ました。四之宮会員からはお酒を提供していただきました。板倉幹事からは、フルーツを提供

いただきました。 

この場をお借りしてお礼申し上げます。誠にありがとうございました。 
 皆様も新聞やニュースなどでご存じかと思いますが、新型コロナ感染者は昨日までで４１．３９

３名となり、ここ数日は１．０００名を超える感染者数となり、終息する気配は微塵もありません。

千葉県内では、１．８６０名の感染者数、ここ大網白里市は２名ということですが、油断はせず例

会の開催についても皆様がたの意見を聞き、臨機応変に対応してまいりたいと思います。 
 本日は、２回目の理事会もあり幹事報告も多いので、簡単ではございますが挨拶とさせてい

ただきます。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

斉藤 幸男 会員  Ｓ25 （1950） 8 . 28        

鈴木 文夫 会員  Ｓ35 （1960） 8 . 20 

例会日 8月5日 7月29日 

会員数 30 30 

出 席 24 24 

欠 席 6 6 

ＭＵ 0 0 

免 除 0 0 

出席率 80.00 80.00 

 

会長挨拶 

第22 巻 第  5 号 

 

通巻第９４８号 

■クラブ創立：2000年1月13日                 

■例会日：第1・第3水曜日（12：30～13：30） 
■例会場：中部コミュニティセンター  

TEL0475-73-3337  FAX73-4360                           
■事務所：〒299-3251 

大網白里市大網450-6 ユアサビル2階  
TEL0475-70-0200 FAX70-0220 

■会 長：高野 祐二   幹 事：板倉 孝雄  
■広報・公共イメージ向上委員会  

委員長 斉藤 幸男・会報担当 石田 英世  

 

Rotary International District 2790 Chiba Japan 

大網ロータリークラブ 
Club Weekly Bulletin 

本 日 の 例 会 

2020年8月19日(水) 

http://www.oamirotary.com 
E-mail  rc@oamirotary.com 

 

8月誕生祝・奨学金授与式 

斉藤幸男会員  鈴木文夫会員 

高野会長より、ヘランバさんへ 8 月奨学金

が手渡されました。 


